inclusive no Município de Paripiranga/BA, contou com 79,71% (setenta e nove
inteiros e setenta e um décimos por cento) de candidatos presentes no período
matutino, e 77,16% (setenta e seis inteiros e dezesseis décimos por cento) no
turno vespertino. O documento de fls. 26/28 dos autos materializados demonstra
que 1206 (mil duzentos e seis) candidatos estiveram presentes e 301 (trezentos e
um) ausentes na Faculdade Ages, no Município de Paripiranga/BA. 
Assim, o Promotor de Justiça promoveu o arquivamento sumário da presente
Notícia de Fato, com fulcro no art. 3º, § 2º, inciso I, da Resolução nº 008/2015 –
CPJ,  por  entender  ausentes  pressupostos  de  ilegalidade  e  lesividade  do  ato